Unidad de estado sólido interna
Patriot P210 SSD 1TB SATA 3 de 2,5"
La SSD P210 SATA III de 2,5" de próxima generación de Patriot está
diseñada con el último controlador SATA 3, capaz de ofrecer capacidades
de hasta 2 TB. Esta unidad de estado sólido rentable es ideal para
condensar más datos en un espacio más pequeño, proporcionando
Brinda la tecnología para almacenar fácilmente todo lo que necesitas. El
P210 de Patriot mejora el rendimiento de tu sistema con más
almacenamiento que nunca.
Este SSD con factor de forma de 2,5” y 7 mm de alto es perfecto para
realizar actualizaciones fáciles y rápidas de todo el sistema, suficiente
para almacenar de forma segura archivos grandes y brindar eficiencia en
las tareas diarias. El P210 de Patriot mejora el rendimiento de su
computadora y acelera la carga de aplicaciones para brindar un mejor
rendimiento y productividad en general.
Respaldada por nuestra excelente garantía Patriot de 3 años y servicio al
cliente, la serie P210 de Patriot ofrece uno de los SSD más confiables y
con mejor relación precio-rendimiento del mercado.
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO CARACTERÍSTICAS:
Serie P210 SATA3
P210S1TB25
P210 SSD SATA3 de 1 TB y 2,5"
CE/FCC/RoHS
Garantía de 3 años
0814914026823
0,10 libras/46 g
• El último controlador SATA 3
• SATA 3 de 2,5' compatible con versiones anteriores de SATA 2
• Información de salud SMART compatible.
• Se admite el comando TRIM
• Temperatura de funcionamiento: 0 ~ 70°C
• Lectura aleatoria alineada 4K: hasta 50.000 IOP
• Escritura aleatoria alineada 4K: hasta 50.000 IOP
• Lectura secuencial (ATTO): hasta 520 MB/
• Escritura secuencial (ATTO): hasta 430 MB/s
• Sistema operativo compatible: Windows® 7*/8.0*/8.1/10
• Terabytes escritos (TBW): 480 TB
0,11 libras/50 g
13,22 libras/6 kg
30
120
• * Puede requerir conductor
3,93”(largo) x 2,75”(ancho) x 0,15”(alto)
10,0 cm (largo) x 6,96 cm (ancho) x 0,7 cm (alto)
Tarjeta colgante
0,31”(largo) x 5,23”(ancho) x 7”(alto)
0,8 cm (largo) x 13,3 cm (ancho) x 17,8 cm (alto)
15,51”(largo) x 13,46”(ancho) x 7,67”(alto)
39,4 cm (largo) x 34,2 cm (ancho) x 19,5 cm (alto)